
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

13 

16 

76 

4 

33 

17 

9 

22 

3 

32 

38 

Class 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Freshman 

Beginner 

Freshman 

Freshman 

Freshman 

Freshman 

Freshman 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

2 

3 

4 

5 

6 

Name 

上野 和洋 

相川 英文 

林 治男 

大薮 恒夫 

三浦 誠 

出嶋 龍之介 

大薮 秀己 

大谷 晶彦 

宮田 和之 

野元 政秀 

スカル リーダー 

Machine 

アウディーTT 

トゥデイ 

トゥデイ 

S660 

TEAM RSC 

ノート 

スズキWORKS 

HONDA緑陽会CR-Z 

RSCビート 

ローバーミニ 

アールワークスレーシング 

BestLap 

1:23.747 

1:24.637 

1:25.478 

1:26.269 

1:26.900 

1:27.629 

1:29.160 

1:32.214 

1:32.378 

1:32.728 

1:45.544 

Delay 

0.890 

1.731 

2.522 

3.153 

3.882 

5.413 

8.467 

8.631 

8.981 

21.797 

GAP 

0.890 

0.841 

0.791 

0.631 

0.729 

1.531 

3.054 

0.164 

0.350 

12.816 

In Lap 

9 

10 

7 

4 

8 

2 

4 

4 

8 

8 

3 

Laps 

10 

10 

10 

8 

8 

9 

6 

7 

9 

10 

7 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/11/03 10:32:41 

Weather / Track 

 Clear / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR九州バトルスプリント R-5 
Ｃグループ 

Freshman / Beginner 

予選 開始時間 10:15:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2023/11/03 10:15 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン33番は規定タイム(1分27秒)を切ったため、決勝レースはBeginnerクラスへ昇格とする。




